

## **Styremøte i BUL Tromsø Friidrett, Tirsdag 22.oktober 2013, kl. 19.00**

Tilstede: Tor Eidesen, Bente Evjemo, Jan Schjetlein(lagssekretær), Mona Jenssen, Kari N. Tangen, og Bjørn Eirik Eliassen.

Sted: BUL - Huset

Referent: Bjørn Eirik Eliassen

### **Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling og møtereferat fra styremøte 24. september 2013**

Møteinnkalling godkjent.

Møtereferat fra styremøte 24. september 2013 er godkjent med rettelser.

Styret ønsker at godkjent og revidert referat fra forrige styremøte legges ut på BUL Tromsø Friidrett sine web-sider. I tilfelle det er saker som ikke bør legges ut offentlig så legges de ikke ut på web-sidene.

### **Sak 2: Status fra treningsgruppene**

Se vedlagt referat fra trenermøte på BUL-huset 10.10.2013

#### **Kort konklusjon fra trenermøtet.:**

Avholdt prøvetime for eventuelt nye rekrutter. Vil ut fra det prøve å engasjere 5 foreldre fra prøvetimen for å starte ei ny rekruttgruppe, hovedsakelig for barn mellom 6-8 år.

Eksisterende rekruttgruppe døpes om til barnegruppa (9-10 år) og flyttertreningstid til mandager kl. 16.45-18.00. Det frigjøres da plass til den nye rekruttgruppa på mandag fra kl. 17.45 – 19.00. Overlapp på 15. min løses med at barnegruppa bruker de siste 15 min. til tøyning, sankke sammen etc.

Ungdomsgruppa flyttet litt på treningstidene: Trener i Tromsøhallen mandag 17.00-18.45 med fokus på teknikk, onsdag 16.30 – 17.30 med fokus på løp og fredag 16.30 – ca. 18.00 med fokus på mellom/langdistanse.

Gruppene tilpasser seg hverandre (teknisk trening på en gruppe når andre gruppe trener løp).

Stig T. Rennemo har lyst til å starte med kasttrening på onsdager. Kommer tilbake til dette.

### **Sak 3: Kjøp arrangementvester**

Styret vedtar å kjøpe 100 stk. arrangementsvester.

Kjøpes inn i varierende størrelser, og noen merkes med «dommer», «starter» etc.

Prøver å få sponsor til vestene på kr. 10 000.-

Vestene får BUL-logo og eventuell sponsor logo.

Vestene nummereres og lagres på BUL-huset og brukes på større stevner og lignende arrangementer der det er naturlig at de tas i bruk.

### **Sak 4: Søknad om stønad**

#### **- Trenerkurs**

Henrik Johnsen skal ta viderekommende trenerkurs og søker BUL Tromsø Friidrett dekning av kursavgift på kr. 3 000.-

Styret innvilger søknaden og Bente Evjemo gir tilbakemelding til Henrik Johnsen.

#### **- Nasjonal samling i kappgang**

Tre av BUL Tromsø Friidrett sine utøvere er tatt ut på nasjonal samling i kappgang, der det er en egenandel på kr. 1 600,-

Utøverne det gjelder er :

Vilde Lundin

Fredrik Vaeng Røtnes

Håvard Bernhardsen

Styret innvilger stønad på kr. 1 000.- til hver av deltakerne.

Bente Evjemo informerer utøverne.

### **Sak 5: Nytt tidtakeranlegg – søknad om spillemidler, evt. andre midler**

BUL Tromsø Friidrett sender inn ny søknad om spillemidler for nytt tidtakeranlegg. Ansvarlig Jan Schjetlein

BUL Tromsø Friidrett fikk 25 000.- kr. fra Tromsø Kommune øremerket nytt tidtakeranlegg. Disse midlene ligger ubrukt. Ja n S. sender inn ny søknad.

Bjørn Eirik sender søknad til SpareBank 1 Nord Norge og Troms Kraft om prosjektstøtte og sponsorstøtte.

De i styret som kjenner til bedrifter som kan tenkes å støtte/sponse BUL Tromsø Friidrett kan gjerne søke om sponsormidler.

### **Sak 6: Barents Winter Games og friidrettsstevne**

Barents Winter Games vurderer å arrangere friidrettsstevne innendørs i april 2104, og da med BUL Tromsø Friidrett som arrangør.

Styret sier at BUL Tromsø er interessert i dette og melder dette tilbake til Barents Winter Games v/ Johnni Håndstad.

### **Sak 7: NECON – statusmøte**

Det blir NECON statusmøte med Henrik Carstens tirsdag 19. november 2013

NECON gruppen for «de gode historier» ønsker et møte med styret for å presentere sin ide. Styret vil prøve å få til et slikt møte og samtidig invitere Johnni Håndstad i forbindelse med gruppen som jobber med friidrettshall. Tor kontakter Johnni H. og Bente gir tilbakemelding til Grethe S.

### **Sak 8: Økonomi – budsjett**

På grunn av dårlig tid på dette møtet ble denne saken flyttet til styremøte som skal avholdes tirsdag 26.10.2013. Denne saken blir da prioritert for å sette opp budsjett for neste år.

### **Sak 9: Orienteringssaker**

- Friidrettens dag ble avholdt søndag 6 oktober i Tromsøhallen med ca. 90 deltakere. 4-5 av disse vil begynne med friidrett. Skryt fra foreldre for arrangementet. Overskudd fra drift av kafé på kr. 2 600 – (?)
- Barnekarusellen er avsluttet. Avslutning gjenstår
- Framkommelighet i Tromsøhallen. Det er for trangt og for mye utstyr. BUL Tromsø Friidrett henstiller til våre trenere / utøvere / ledere om å holde det mest mulig ryddig når det gjelder vårt eget utstyr. Det er også gjort en kraftig opprydding i BUL Tromsø Friidrett sitt utstyr og lagerrom i tromsøhallen
- I forbindelse med at BUL Tromsø friidrett er NECON-klubb ble det laget et artikkel om klubben som er lagt ut på friidrett.no med positiv omtale om klubben.

- Mats Lundin som fører klubbens statistikk har nominert utøvere i klassen opp til 17 år og klassen 18 år og eldre til Årets Utøver.  
Årets utøvere blir:
  - o Opp til og med 17 år: Fredrik Vaeng Røtnes
  - o 18 år og eldre: Nikolai Bjerkan (Mats Lundin påpekte at Nikolai har utmerket seg med gode resultater og 2 opptredener på landslaget).
- Årsfest / sesongavslutning bli i månedsskiftet november /desember eller i forbindelse med siste seriestevne i begynnelsen av desember. På grunn av at styret er meget opptatt i perioden fremover, ber styret foreldrekontaktene om å arrangere dette, enten ved at de gjøre dett selv eller får noen fra foreldregruppene til å arrangere dette.
- Be Mats Lundin om å lage en liste over beste resultat og klubbrekorder som er satt i løpet av sesongen
- «Kjekt å vite» dokument er på vei.

### **Eventuelt**

- Det har vært tyveri av penger fra en av utøverne våre fra en av garderobene under trening.  
Lagledere og trenere har fått beskjed pr. E-post om å varsle utøverne om at de må passe på for tyveri og ikke ha verdier i garderobene.  
Foreldrekontakt har gitt tilbakemelding om dette til de som ble utsatt for tyveriet.
- Styret har ingenting imot at det gjøres en privat henvendelse til klubbens medlemmer om å bestille Craft refleksester med BUL logo.

### **Neste styremøte**

- Tirsdag 26. november 2013, kl. 19.00 på BUL-huset
- Vi prøver også å få til et styremøte tirsdag 10. desember 2013, kl. 19.00 på BUL-huset

## Referat fra trener møte 10.10.13 på BUL huset

Til stede: Morten Trane, Mats Lundin, Tone Sæthermoen, Stig Rennemo, Tom Bjeknesli og Tor Eidesen

Referent: Tor Eidesen

### Gjennomgang av gruppene:

Rekrutt gruppa har ca 10-15 på treningene på mandag og opp til 25 på onsdagene. 72 stk på venteliste (6-10 år)!

Gruppa arrangerte en prøvetime for eventuelt nye – møte opp ca 50/52stk der av 5 foreldre som meldte seg og som ville bidra...

Tom er fast trener+ har 2/3 hjelpere! Stig R er villig til å gå inn litt mer fast som hjelpetrener

Treningstid mandag kl 1700 – 1815, onsdag 1700 – 1815.

Ungdomsgruppa har fast ca 30 stk på treningene(11 – 13 år)!

Trenere: Tone S, Mats L, Andre L og foreldre kontakten er Thor H. Ringkjøb

Treningstida er mandag 1700 – 1845, onsdag 1730 – 1830 og fredag 1630 – 1800 (fredag er det langdistanse trening med Mats)



Juniorgruppa har ca 20 aktive som trener fast og gruppa er på totalt 30 stk.

Trener er Morten T og Ellen Aa, hjelpetrener er Ivar S og Martin T og Åshild Andersen er foreldre kontakten

Treningstidene er mandag 1630 -1900, onsdag og fredag 1630 – 1830.

Sprintgruppa består av 10 stk aktive!

Trenere Martin R og Henrik J – foreldrekontakt er Tom B

Treningstida er den samme som juniorgruppa

FIFA gruppa har ca 10 – 15 stk

Kontakt person er Ulf G – flere hjelpetrenere fra junior gruppa mfl.

Treningstida er mandag fra 1800 – 1900

BUL-Tromsø har hall/treningstid i Tromsøhallen på mandag 1600 – 1900, onsdag 1600 – 1830 og fredag 1600 – 1830.

Kan klubben undersøke om det finnes ledige gymsaler på skolene rundt om?

Stig R skal undersøke litt rundt dette!

Litt diskusjoner rundt dette om å flytte bort ei gruppe fra hallen der alle andre er og man da mister tilhørighet til de andre.

Enighet om at dette ikke er heldig og man heller ser på muligheten til å tilpasse seg inne i hallen slik at man da får plass til ei rekrutt gruppe til

**Konklusjonen:** Man prøver å engasjere de frivillige 5 foreldre fra prøvetimen (les kap rekrutt gruppa tidligere i referatet) om å starte ei ny rekruttgruppe (hovedsakelig barn mellom 6 – 8 år)

Eksisterende rekrutt gruppe” døpes” om til barnegruppa (9 – 10 år) og flytter sin treningstid på mandagene til kl 1645 – 1800 og da frigjør plass den nye rekruttgruppa fra kl 1745 – 1900! (Overlappes med 15 min, men dette ville la seg gjøre med at barnegruppa brukes siste 15 min til å tøy ut, snakke sammen etc.)

Ungdomsgruppa har flyttet litt på den ene treningen, slik at vi nå trener slik: mandager 17.00-18.45 (fokus på teknikk), onsdager 16.30-17.30 (fokus på løp), samt fredager 16.30-ca. 18.00 for de med interesse for mellom-/langdistanse.

Gruppene tilpasser seg hverandre (ei gruppe har teknisk trening når de andre har løp og vica versa)

Stig R har lyst til å dra i gang kast trening på onsdagene – han kommer tilbake til dette – de andre gruppene/trenere stiller seg positivt til dette.

Referent

Tor Eidesen